Portaria



PORTARIA N°. 150/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Sr^a. TAÍSE LIMA DOURADO PEREIRA, no dia 03 de abril de 2019, do cargo de COORDENADORA PBF, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 151/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sr^a. ANA LÚCIA O. MARQUES BAGANO, no dia 05 de abril de 2019, do cargo de **DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE DES. HABITACIONAL**, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 152/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Sr^a. DANIELA AMADOR DE OLIVEIRA, no dia 05 de abril de 2019, do cargo de ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO DO CREAS, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 153/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Sr^a. **CRISTIANE PEREIRA SOUZA**, no dia 05 de abril de 2019, do cargo de **ENCARREGADA DE LIMPEZA**, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 154/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. MARCO ANTÔNIO GABRIEL DE OLIVEIRA, no dia 05 de abril de 2019, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE FINANÇAS, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 155/2019, DE 04 DE ABRIL DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. JARBAS SÉRGIO SANTANA NERY DE LIMA, no dia 01 de abril de 2019, do cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotado no Gabinete da Vice-Prefeita Municipal, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL